el deseo de vender su paquete accionario de 500 (quinientas) acciones que corresponden al 

50.00% del capital social, con un valor nominal de un dólar cada una, de un total de 1,000 acciones que 

conforman el capital social de la compañía SECURE PROFESIONAL DATA SECUREDAT S.A. en 

la suma de US $1,750.00 (UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA con 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

TERCERO.- Con los antecedentes expuestos la señora Patricia Gabriela Serrano Roca, vende y por 

ende transfiere con este Convenio a favor del señor Mauricio Fernando Rodríguez Borja el paquete

[...]

CUARTO.- FORMA DE PAGO: Tanto la señora Patricia Gabriela Serrano Roca como el señor 

Mauricio Fernando Rodríguez Borja manifiestan que el valor acordado por las 500 (quinientas) 

acciones de la compañía SECURE PROFESIONAL DATA SECUREDAT S.A., alcanza la suma de 

US $1,750.00 (UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA): y, que dicho valor el señor Mauricio Fernando Rodríguez Borja se 

TO - compromete a pagar a la señora Patricia Gabriela Serrano Roca en la siguiente forma: US $1.750,00

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA) en efectivo a la firma del presente instrumento. 

Para constancia del acuerdo alcanzado en todo lo manifestado en el presente documento. las partes 

firman al pie del mismo por triplicado en la ciudad y fecha arriba indicada.